MUNrcrPro" tomado en consi-deración 1a normatividad aplicable.
Y bajo el régi-men de honorarios en los términos de J-o dispuesto
en la 1ey de ISR.

SEGT,¡ÍDA. - II{PORTE DEL CoNTRATO: I\EL MT,NIcIPro,, pagará a rrEL
PREsrATARro" como importe total- bruto de ros servicios
Prestados, 1a cantidad de §92,799.96 (noventa y dos mil
setecientos noventa y nueve pesos 96/Loo M.N.) correspondiente
a SEIS MESES, se procederá a Ia retención de1 fmpuesto Sobre
Ia Renta, en 1os términos de Io previ-sto por el articulo 96 de
1a Ley del Impuesto Sobre 1a Renta. Con cargo a1 recurso
presupuestal de1 Ramo 33 Fondo III 2024, previa entrega de l-a